
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/574/24 
RADY GMINY KORCZYNA 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Korczyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody Gminy Korczyna na rok 2024 o kwotę 3 296 584,00 zł zgodnie 
z załącznikiem  nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki Gminy Korczyna na rok 2024 o kwotę 3 296 584,00 zł zgodnie z załącznikiem   nr 
2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Paradysz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 kwietnia 2024 r.

Poz. 2049



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

758 Różne rozliczenia  2 910 730,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

 2 300 839,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  2 300 839,00

75806 Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

  609 891,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   609 891,00

852 Pomoc społeczna   40 800,00

85295 Pozostała działalność   40 800,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (Refundacja

  40 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   39 514,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  39 514,00

92195 Pozostała działalność   39 514,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  39 514,00

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

  39 514,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  39 514,00

 2 991 044,00

  39 514,00

926 Kultura fizyczna   305 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

92601 Obiekty sportowe   305 540,00

Bieżące

Ogółem bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/574/24

Rady Gminy Korczyna

z dnia 26 lutego 2024 r.

Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2049



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

  305 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

  305 540,00

   0,00

 3 296 584,00

  39 514,00

 2 991 044,00

  39 514,00

  305 540,00

   0,00

 3 296 584,00

  39 514,00

Ogółem majątkowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów bieżących ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów majątkowych ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2049



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

  18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 000,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00

40002 Dostarczanie wody   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 000,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżtowych 

  18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 000,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00

600 Transport i łączność   149 305,00   69 305,00   69 305,00    0,00   69 305,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00

60016 Drogi publiczne gminne   149 305,00   69 305,00   69 305,00    0,00   69 305,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00

4270 Zakup usług remontowych   69 305,00   69 305,00   69 305,00    0,00   69 305,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

  80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00

801 Oświata i wychowanie  2 300 839,00  2 300 839,00  2 300 839,00  2 300 839,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80101 Szkoły podstawowe  2 300 839,00  2 300 839,00  2 300 839,00  2 300 839,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

 2 300 839,00  2 300 839,00  2 300 839,00  2 300 839,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

852 Pomoc społeczna   40 800,00   40 800,00    800,00    0,00    800,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85295 Pozostała działalność   40 800,00   40 800,00    800,00    0,00    800,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

3110 Świadczenia społeczne   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych    800,00    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

  72 100,00   72 100,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00   62 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

  10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego

z tego

z tego Wydatki
majątkowewydatki

jednostek
budżetowych

z tego Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

obsługa długu inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i

udziałów.

wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/574/24

Rady Gminy Korczyna

z dnia 26 lutego 2024 r.

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2049



4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

  10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92195 Pozostała działalność   62 100,00   62 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   62 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4307 Zakup usług pozostałych   22 586,00   22 586,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 586,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup usług pozostałych   39 514,00   39 514,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   39 514,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

926 Kultura fizyczna   615 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   615 540,00   615 540,00    0,00    0,00    0,00

92601 Obiekty sportowe   615 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   615 540,00   615 540,00    0,00    0,00    0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżtowych 

  310 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   310 000,00   310 000,00    0,00    0,00    0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżtowych 

  305 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   305 540,00   305 540,00    0,00    0,00    0,00

 3 296 584,00  2 483 044,00  2 380 944,00  2 300 839,00   80 105,00    0,00   40 000,00   62 100,00    0,00    0,00   813 540,00   813 540,00    0,00    0,00    0,00Wydatki razem

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2049


	UCHWAŁA NR LXIII/574/24 RADY GMINY KORCZYNA z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki


		2024-04-17T12:16:27+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




